



**Lions Clubs International**

MD 107 Finland



## GUVERNÖRSBREV DISTRIKT 107-F 3/2022-2023

En solig vår Leo och Lions!

Vintern går mot sitt slut och vinteraktiviteterna övergår till vår-aktiviteter. Många klubbar förbereder sig redan för sommarevenemang. Lokala evenemang på sommaren är ett utmärkt tillfälle att synliggöra vår verksamhet, synlighet tillsammans med andra organisationer är den bästa typen av reklam.

Händelser runt om i världen skapar osäkerhet, men med god medlemsutveckling ser vi gärna en ljus framtid. Varje ny medlem ger ny kunskap och idéer, låt dem lysa. Tack till klubbarna för att ni tar hand om kontinuiteten i verksamheten.

### F-distriktets årsmöte 22.4.2023 i Ylistaro, anmälningsdatum senast den 6.4.2023

Klubbar kan registrera berättigade deltagare enligt deras medlemskap enligt följande: en representant för varje hel 10 medlemmar + en representant om antalet medlemmar har överskridit 5 på vägen till de kommande tio. T.ex. En klubb med 26 medlemmar kan nominera tre representanter och en klubb med 42 medlemmar har rätt till fyra representanter. Vid mötet kommer vi att få en kort presentation av framstegen med strategin 2030.

### Månadens temat

Alla förbundets teman och webinarier finns på

<https://www.lions.fi/aineistot/esitteet/kuukauden-teemat-kaudella-2022-23/>

### Den goda dagen 8.10.2023

Goda Dagen är också Lions traditionella internationella servicedag, som firas över hela världen. Organisationens grundare, Melvin Jones, sammankallade det första konventet i Texas, Dallas 1917, och för att fira mötet början brukar Lions medlemmar fira en dag av hjälpinsatser varje höst i enlighet med 8/10-organisationens slogan We Serve.

Vem som helst kan nomineras som Årets välgörare, före den 31.5.2023.

### [Ehdotukset www.lions.fi/ehdota2023](http://www.lions.fi/ehdota2023)

God dag kampanjens material för att hjälpa klubbar och distrikt

<https://www.lions.fi/aineistot/kampanjamateriaalit/hyvan-paivan-kampanjamateriaali/>.

### [Hyvän Päivä -video](#)

### Guvernörs-Jussi

Jussi har blivit rånad av LC Övermark-Yttermark. Rånnet var inte helt lätt eftersom rånarna var tvungna att lösa luftburna dialektuttryck för att få med sig Jussi.

### Lionstidningen

Senaste nytt i vår fina distriktstidning här [F-LION](#)



**Lions Clubs International**

MD 107 Finland



## Glädje för våren – att gå ut!

Lions årliga hälsovandringar är utformade för att inspirera alla att motionera – och för att dela information om diabetes och andra medicinska tillstånd som regelbunden motion är utmärkt för att behandla och förebygga.

Spring Lions "Promenera veckan" är 6.-14.5.2023. Var värd för din klubbs eget evenemang eller delta i Promenadveckan, ensam eller tillsammans med andra.

Upplevelser och vårens glädje delas med bilder och ord i fb gruppen:  
<https://www.facebook.com/groups/liionskavelyviikko>.

Läs mer och se hur du kan delta: <https://terveyskavely.lions.fi/>



Och det är inte allt ... Lions nationella hälsovandring i Otnäs, Esbo 9.6.2023 i samband med Lions förbundets årsmöte – då alla går in! (för att besluta om förbundets angelägenheter)

Finlands Lions-förbunds årsmöte är 9.-11.6.2023 i Esbo. Kom ihåg att registrera dig, hotellbokningar bör också göras i tid.

### Lions Clubs International

Den 105:e internationella konventionen kommer att äga rum från 7 till 11 juli 2023 i Boston, USA.

### För klubbens sociala media ansvariga

Kommande webinarium, språk engelska. Känner du sociala medier utan och innan? Gå med i Marketing Matters-diskussionen den 18 eller 19 april för att lära dig hur du skapar och utnyttjar innehåll på sociala medier *Marketing Matters Social Media -Nätseminarium*. [Skriva in sig](#)

Låt oss djärvt berätta om vår tjänst.

Distriktguvernör Matti och maka Seija